
Leaf Design UK para sztucznych drzew topiary
w zatoki, mieszane materiały, zielony, 50 cm
Indeks: 266983 Producent: LeafUK Kod producenta: LEAF-7091-PAIR

Cena: 417.18 zł

Opis

Leaf Design UK para sztucznych drzew topiary w zatoki,
mieszane materiały, zielony, 50 cm
Producent: LeafUK

Oferta specjalna – cena za parę tych realistycznych sztucznych drzew

Drzewa i krzewy to klasyczna roślina wejściowa. Nasze sztuczne krzewy są fantastycznie realistyczne i nie wymagają
konserwacji.

Para sztucznych drzew Topiary Ball Trees z zatoką Leaf Design UK to solidnie wykonany produkt, który nie tylko ozdobi
Twoje wnętrze, ale również będzie służył przez wiele lat. Produkt dostarczany jest w doniczce i jest gotowy do
wyeksponowania bez żadnej dodatkowej pracy.

Oferta specjalna ograniczona czasowo – cena za parę tych krzewów
Drzewa i krzewy to klasyczna roślina wejściowa. Prawdziwe zwierzęta mogą być trudne w pielęgnacji, ale nasze
sztuczne krzewy są fantastycznie realistyczne i nie wymagają konserwacji
Ta sztuczna roślina ma 50 cm wysokości po ułożeniu, jak pokazano na zdjęciach. Szerokość może się różnić w
zależności od sposobu ułożenia liści
Dostarczana w doniczce z tworzywa sztucznego i jest gotowa do zaprezentowania – po prostu ułóż łodygi według
własnego uznania. Bardzo łatwo jest umieścić w większej doniczce - wystarczy wsunąć ją do środka i przykryć żwirem
lub korą
produkt marki Leaf design UK. Pędy są okablowane i można je dopasować do Twojej przestrzeni

zawarte komponenty: para sztucznej zatoki
Nazwa modelu: Pary Bay 7090-7089-7207-7209
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Leaf
ogólne słowo kluczowe: Liść
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj produktu pochodzenia roślinnego lub zwierzęcego: Planta de guía
rozmiar: 50cm
numer części: LEAF-7091-PAIR
kolor: ZIELONY
nazwa typu elementu: Leaf Projekt brytyjska para sztucznych kul Topiary Ball Trees
waga opakowania przedmiotu: 3.74 kilograms



Stan Nowy

producent: LeafUK
skład materiału: Materiały mieszane
numer modelu: LEAF-7091-PAIR
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Leaf Design UK para sztucznych drzew topiary w zatoki, mieszane materiały, zielony, 50 cm
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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